
 
 

UCHWAŁA NR LV/486/2023 
RADY GMINY JASTKÓW 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XLVII/369/2022 Rady Gminy Jastków z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Jastków z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy 
z dnia 24.04.2003 r.  o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na lata 2023-2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  z 2023r. 
poz. 40) i art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia  24  kwietnia 2003 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 657, ze zm.), po konsultacjach z  organizacjami 
pozarządowymi, - Rada Gminy Jastków uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/369/2022 Rady Gminy Jastków z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Jastków z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na lata 2023-2025. (Dziennik Urzędowy Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 6621), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W rozdziale VI — Priorytetowe zadania publiczne dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„ działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym: 

1. realizacja usług opiekuńczych świadczonych dla osób w wieku 65+                                                            
- osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, 

2. świadczenie szeroko rozumianych usług społecznych dla osób potrzebujących wsparcia 
w codziennym funkcjonowania w miejscu zamieszkania”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Jastków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wieczerzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 5401


	UCHWAŁA NR LV/486/2023 RADY GMINY JASTKÓW z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-09-08T11:11:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




